Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2019 года       №9-6-1

О внесении изменений в решение Земского собрания

Березовского сельского поселения от 17.11.2014 года  № 23-2-1

«Об установлении земельного налога на территории

Березовского сельского поселения»

 В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации «Земельный налог», законом Российской Федерации

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от

03.08.2018г. №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52  части  первой и

часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»  устанавливающие

порядок и сроки уплаты  земельного налога, земское собрание Березовского

сельского поселения муниципального района «Борисовский район»

Белгородской области р е ш и л о:

1. Внести изменение в решение земского собрания Березовского

сельского поселения от 17.11.2014г. №23-2-1 «Об установлении  земельного

налога  на территории Березовского сельского поселения»:

1.1. В пункте 5 абзац 1:

Слова «по состоянию на 1 января, являющегося налоговым периодом»

заменить словами  «, указанная в Едином государственном реестре

недвижимости по состоянию на 1 января года, являющегося налоговым

периодом, с учетом особенностей, предусмотренных настоящей статьей».

2. . Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и

разместить на официальном сайте  органов местного самоуправления

Березовского сельского поселения муниципального района «Борисовский

район» Белгородской области  http://berezovka.borisovka.info/  в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам и социальному развитию (Фалько Н.И.).

Глава

Березовского сельского поселения

    А.Нехрышев